

RECEBEMOS DE CONSTRUSUL - FREI GALVAO COM. MAT. CONST OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO L

NF-e
Nº 000.000.137
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RUSUL - FREI GALVAO COM. MAT.
AV. XV DE NOVEMBRO, 884



CENTRO
RIO BONITO DO IGUAÇU
PR
TEL/FAX: 4236531828
CEP: 85340000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.137
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4114 1017 9423 7700 0162 5500 1000 0001 3719 9000 0018

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140166655880 - 2014-10-29T17:07:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9062717618

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

17.942.377/0001-62

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU			CNPJ/CPF 95.587.705/0001-63		DATA DA EMISSÃO 29/10/2014
ENDEREÇO R. EDUARDO DRABECKI, 247			BAIRRO/DISTRITO VISTA ALEGRE	CEP 85.340-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/10/2014
MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUAÇU	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DE SAÍDA 16:51:00

FAZENDA/DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 551,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 172,55		VALOR TOTAL DA NOTA 551,15	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 1-Dest/Rem		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
1647/1	VEDA CALHA TUBO ALUMINIO 285G BRASCOLA	35061090	0500	5403	UN	5,0000	18,00000	90,00						27,68
973/1	TINTA FENIX ESMALTE SUPERLIT AB BRANCO 3,6LT	32089010	0900	5102	UN	1,0000	80,00000	80,00	0,00	0,00		0,00		27,30
	TELHA ISDRALIT 1,10X2,44M 5MM	68114000	0900	5102	UN	4,0000	45,80000	183,20	0,00	0,00		0,00		55,18
1950/1	REGULADOR GAS C/ MANGUEIRA 125 CM	84811000	0900	5102	UN	1,0000	39,90000	39,90	0,00	0,00		0,00		12,02
241/1	ABRACADEIRA INCA 1/2"X3/4"	74153300	0900	5102	UN	2,0000	1,25000	2,50	0,00	0,00		0,00		0,91
39/1	ADAPTADOR P/ENGATE RAPIDO 1/2X3/4 TRAMONTINA	39269090	0900	5102	UN	2,0000	4,90000	9,80	0,00	0,00		0,00		2,69
767/1	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA TRAMONTINA 750	39269090	0900	5102	UN	3,0000	4,50000	13,50	0,00	0,00		0,00		3,70
768/1	ESGUICHO P/MANGUEIRA ROSQUEADA TRAMONTINA 750	39269090	0900	5102	UN	1,0000	5,50000	5,50	0,00	0,00		0,00		1,51
12/1	MANGUEIRA JARDIM TRAMONTINA SUPERFLEX 1/2 MT	59090000	0900	5102	MT	25,0000	4,10000	102,50	0,00	0,00		0,00		34,26
2064/1	TORNEIRA JARDIM CR LONGA 1/2" 3/4" HIGIBAN	84818019	0900	5102	UN	1,0000	24,25000	24,25	0,00	0,00		0,00		7,30

G-475
L-587
R-649

Milton Rodrigues da Silva
Presidente
CPF 787.200.109-82

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$ 172,55 (31,31%) Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------